—  1 —

江 苏 省 建 设 教 育 协 会

江苏省建设职业教育行业指导委员会

苏建教协函〔2026〕4号

关于开展 2026 年度课题申报工作的通知

各会员单位：

江苏省建设教育协会、江苏省建设职业教育行业指导委

员会 2026 年度课题申报工作已经启动，现将有关事项通知

如下：

一、选题方向

申报单位可结合《2026 年度课题指南》（见附件）自行

拟定具体研究题目。为进一步提高研究水平，避免低水平重

复研究，请申报单位和课题负责人就拟申报课题做好已有研

究成果检索，并在此基础上进行创新性研究。

二、课题类别及经费支持

本年度立项课题分为一般课题和重点课题。协会对于具

有较高研究价值和应用前景的课题酌情提供经费支持，一般

课题原则上给予 0.1~0.3 万元经费支持，重点课题给予不超

过 5万元经费支持。

三、相关要求

1.申报材料应通过申报单位统一汇总报送，个人直接报

http://www.baidu.com/link?url=HDj40y3Osq9-xfUdXa7XPKegvIHHQ2A2-dLb4AL7O4dih9E5ZpM-PxHnBh3Rk3B4

—  2 —

送的材料不予受理。

2.课题申报、立项、开题、结题工作按照《2026年度课

题指南》进行。

3.课题申报截止时间为 2026 年 3 月 5 日。

四、联系方式

联 系 人：刘媛  15051810308

联系电话：025-83750571

邮 箱：jyxh05@163.com

地 址：南京市鼓楼区南通路 118号 5栋 806室

附件：2026年度课题指南

江苏省建设教育协会 江苏省建设职业教育

行业指导委员会

2026年 2月 6日

mailto:jyxh05@163.com